
INSEGNAMENTO SSD ANNO  SEM DOCENTE 

Geografia del turismo M-GGR/02 I 1SEM Seravalli Alessandro 

Lingua e linguistica Italiana L-FIL-LET/12 I 1SEM Pederzoli Mirella 

Linguistica Inglese I L-LIN/12 I 1SEM Lavagno Attilia 

Scienza politica SPS/04 I 1SEM Rioli/Ferrari 

Tecniche di traduzione e linguaggi settoriali L-LIN/02 I 1SEM Ristori Eva 

Traduzione tra Italiano e Inglese I L-LIN/12 I 1SEM Friggieri Jacques 

Business administration SECS-P/07 I 2SEM Golzio Luigi Enrico 

Cultura e letteratura Inglese L-LIN/10 I 2SEM Badmus Emma Aminat 

Fondamenti di impresa SECS-P/07 I 2SEM Golzio Luigi Enrico 

Istituzioni di diritto pubblico IUS/09 I 2SEM Arria Claudio 

Linguistica Francese I L-LIN/04 I 2SEM Magalhães Anderson 

Linguistica Spagnola I L-LIN/07 I 2SEM Sichel Silvia 

Linguistica Tedesca I L-LIN/14 I 2SEM Massalongo Milena 

Storia contemporanea M-STO/04 I 2SEM Melotto Federico 

Traduzione tra Italiano e Francese I L-LIN/04 I 2SEM Makaping Jenevieve 

Traduzione tra Italiano e Spagnolo I L-LIN/07 I 2SEM Graterol Navarrete Libertad 



INSEGNAMENTO SSD ANNO  SEM DOCENTE 

Traduzione tra Italiano e Tedesco I L-LIN/14 I 2SEM Gandini Claudia 

Lingua Francese I L-LIN/04 I ANNUALE Romagnoli Elisa 

Lingua Inglese I L-LIN/12 I ANNUALE Cronin Catherine Mary 

Lingua Spagnola I L-LIN/07 I ANNUALE Brandani Andrea 

Lingua Tedesca I L-LIN/14 I ANNUALE Sprick Maren 

Cultura e letteratura Francese L-LIN/03 II 1SEM Maglhães Anderson 

Cultura e letteratura Spagnola L-LIN/05 II 1SEM Azaustre Lago Antonio 

Cultura e letteratura Tedesca L-LIN/13 II 1SEM Massalongo Milena 

Diritto internazionale IUS/13 II 1SEM Barani Armando 

Sociologia delle relazioni internazionali SPS/11 II 1SEM Kalica Elton 

Traduzione tra Italiano e Francese II (FRA-ITA) L-LIN/04 II 1SEM D'arrigo Martine 

Traduzione tra Italiano e Inglese II (ING-ITA) L-LIN/12 II 1SEM Nocella Jessica Jane 

Traduzione tra Italiano e Spagnolo II (SPA-ITA) L-LIN/07 II 1SEM Sichel Silvia 

Traduzione tra Italiano e Tedesco II (TED-ITA) L-LIN/14 II 1SEM Massalongo Milena 

Organizzazione aziendale SECS-P/10 II 2SEM Golzio Luigi Enrico 

Economia politica SECS-P/01 II 2SEM Caruso Giuseppe 



INSEGNAMENTO SSD ANNO  SEM DOCENTE 

Lingua Russa L-LIN/21 II 2SEM Ristori Eva 

Lingua Cinese L-OR/21 II 2SEM - 

Lingua Araba L-OR/12 II 2SEM - 

Linguistica Francese II L-LIN/04 II 2SEM Jaccond Luca Elfo 

Linguistica Inglese II L-LIN/12 II 2SEM Lavagno Attilia 

Linguistica Spagnola II L-LIN/07 II 2SEM Binacchi Benedetta 

Linguistica Tedesca II L-LIN/14 II 2SEM Massalongo Milena 

Marketing dei servizi SECS-P/08 II 2SEM Sarti Elena 

Elementi di informatica per i beni culturali ING-INF/05 II 2SEM Rossini Enrico 

Politica economica dell'integrazione europea SECS-P/02 II 2SEM Barani Armando 

Traduzione tra Italiano e Francese II (ITA-FRA) L-LIN/04 II 2SEM Makaping Jenevieve 

Traduzione tra Italiano e Inglese II (ITA-ING) L-LIN/12 II 2SEM Friggieri Jacques 

Traduzione tra Italiano e Spagnolo II (ITA-SPA) L-LIN/07 II 2SEM Graterol Navarrete Libertad 

Traduzione tra Italiano e Tedesco II (ITA-TED) L-LIN/14 II 2SEM Pacello Andrea 

Fondamenti di Interpretazione L-LIN/12 II ANNUALE Brioni Barbara 

Lingua Francese II L-LIN/04 II ANNUALE D'arrigo Martine 



INSEGNAMENTO SSD ANNO  SEM DOCENTE 

Lingua Inglese II L-LIN/12 II ANNUALE Cronin Catherine Mary 

Lingua Spagnola II L-LIN/07 II ANNUALE Pacheco Rosa Isela 

Lingua Tedesca II L-LIN/14 II ANNUALE Sprick Maren 

European integration law IUS/14 III 1SEM Pacillo Vincenzo 

Sociologia dei processi culturali e comunicativi SPS/08 III 1SEM Viviani Debora 

Management SECS-P/08 III 1SEM Bazzani Francesca 

Information Systems for Tourism M-GGR/02 III 1SEM Seravalli Alessandro 

Storia delle relazioni internazionali SPS/06 III 1SEM Barani Armando 

Traduzione tra Italiano e Francese III (FRA-ITA) L-LIN/04 III 1SEM D'arrigo Martine 

Traduzione tra Italiano e Inglese III (ING-ITA) L-LIN/12 III 1SEM Nocella Jessica Jane 

Traduzione tra Italiano e Spagnolo III (SPA-ITA) L-LIN/07 III 1SEM Sichel Silvia 

Traduzione tra Italiano e Tedesco III (TED-ITA) L-LIN/14 III 1SEM Massalongo Milena 

Linguistica Francese III L-LIN/04 III 2SEM Magalhães Anderson 

Linguistica Inglese III L-LIN/12 III 2SEM Lavagno Attilia 

Linguistica Spagnola III L-LIN/07 III 2SEM Gozzi Lisa 

Linguistica Tedesca III L-LIN/14 III 2SEM Massalongo Milena 



INSEGNAMENTO SSD ANNO  SEM DOCENTE 

Relazioni internazionali SPS/04 III 2SEM Rioli Maria Chiara 

Place marketing e destination marketing SECS-P/08 III 2SEM Sarti Elena 

Working in digital and smart organizations SECS-P/10 III 2SEM Golzio Luigi Enrico 

Traduzione tra Italiano e Francese III (ITA-FRA) L-LIN/04 III 2SEM Makaping Jenevieve 

Traduzione tra Italiano e Inglese III (ITA-ING) L-LIN/12 III 2SEM Friggieri Jacques 

Traduzione tra Italiano e Spagnolo III (ITA-SPA) L-LIN/07 III 2SEM Graterol Navarrete Libertad 

Traduzione tra Italiano e Tedesco III (ITA-TED) L-LIN/14 III 2SEM Pacello Andrea 

Interpretazione di Trattativa L-LIN/12 III ANNUALE Brioni Barbara 

Lingua Francese III L-LIN/04 III ANNUALE D'arrigo Martine 

Lingua Inglese III L-LIN/12 III ANNUALE Cronin Catherine Mary 

Lingua Spagnola III L-LIN/07 III ANNUALE Brandani Andrea 

Lingua Tedesca III L-LIN/14 III ANNUALE Bottassi Patrizia 

 


